VIl MEBUNARODNI PLIVACKI MITING

KUP "NOVI GRAD" 2016
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

Sarajevo, 10.12.2016, Bosna i Hercegovina

OLIMPIJSKIBAZEN

()

Bains | Heroegaving
Federaino minbtars e
Keuloure | spotta

Disciplina 1
10.12.2016 - 10.00

Decaci, 25m Slobodno/Free

F+G: 1-10 godina / years

Startna lista

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 10, 10.00
1 Leon GLIBIC
Miralem MARIC
Haris KONJIC
Dani PIRIC
Ahmed KANTARDZIC
Mustafa JAMAK
Eman JAHIC
Muhamed ABLAKOVIC

O~NOOPr~WN

Grupa 3 od 10, 10.05

1 Benjamin TRIVKOVIC
Eldar DEMIROVIC
Hamza MEHMEDOVIC

Bekir KHAN
Marko DANKIC
Naser HALILAGIC
Tarik NUMIC

O~NO O WN

Grupa 5 od 10, 10.09

1 Eman MEMIC

Ali CORBO
Danis ALIKALFIC
Lovro BAGARIC
Mirza DZANOVIC
Luka ZOVKO
Harun OMANIC

O~NO OO WN

Grupa 7 od 10, 10.14

1 Mirza CEKRLIJA
2

3 Jure TRUBARAC
4 |mad JUSUPOVIC
5 Salahudin UKA

6
7 Mahir OMBASIC
8 Adriano GLIBIC

Grupa 9 od 10, 10.17
1

Benjamin JASAR
Emin SAHINAGIC
Nikola KEKEROVIC
Emel LJUBUSKIC
Adi HARACIC

Luka MILIC

Emil CATIC

O~NOOTA~AWN

G.R.Klub/Club

07
06
06
08
07
06
10
06

06
06
06

06
06
08
08

06
06
06
08
07
06
06

06

11
09
09

07
08

07
08
09
08
09
08
08

Orka, MO
Velez, MO
Zmaj-A., TU
Zmaj-A., TU
Bosna, SA
Bosna, SA
Zmaj-A., TU
Pirana, SA

Zmaj-A., TU
Sharks, SA
Zmaj-A., TU

Sport A., SA
Orka, MO
Galeb GIKIL, LU
Orka, MO

Sharks, SA
Marlin, SA
Velez, MO
Orka, MO
H20, SA
Orka, MO
Velez, MO

Orka, MO

Orka, MO
Orka, MO
Bosna, SA

Galeb GIKIL, LU
Orka, MO

Sport A., SA
Sharks, SA
Delfin, LA
Marlin, SA
Sport A., SA
Jedinstvo, TU
Jedinstvo, TU

Vreme/Time Status

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

VK-EXH

35335 3533
v}
Z
n

55353573

40.24
38.63
38.73

22.55
22.28
21.00
21.55
22.28
22.84
24.52

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 10, 10.02

1 Admir PARIC

2 Hasan BOSNJAK

3

4 Edin KARABEGOVIC

Kenan DRACIC
Alem COLIC

oo ~N OO

Grupa 4 od 10, 10.07

1 Omar DZUZDANOVIC
2

3 Dani TRUTOVIC

4 Ishak SMIGALOVIC
5 Viktor MAKSIMOVIC
6 Danin SAF

7

8 Omer DELIBEGOVIC

Grupa 6 od 10, 10.11

1 Faris BULIC

Benjamin MEMIC
Tarik BOJCIC
Leon LASIC

Alen MUFTIC

Filip IVANKOVIC
Kerim SAHINAGIC

O~NO O WN

Grupa 8 od 10, 10.16

1 Luka GRAONIC

Bilal HAJRULAHOVIC
Isa SELIMOTIC

Leon SPEC

Emrah LJUBUSKIC

Ishak RAHIMIC

0N O WDN

Grupa 10 od 10, 10.19

1 Tarik DOZLIC

2 Arman POROVIC

3

4 Timur DELIMUSTAFIC

Adrijan ABA
Bakir DUGONJIC

5
6
7
8 Irfan RAMEZIC

G.R.Klub/Club Vreme/Time Status
06 Pirana, SA NT
06 Sloboda, TU NT
06 Novi Grad, SA NT
06 Zmaj-A., TU NT
06 Sharks, SA NT
09 Zmaj-A., TU NT
08 Zmaj-A., TU NT
07 Zmaj-A., TU NT
06 H20, SA NT
07 Bosna, SA NT
06 Zmaj-A., TU NT
07 Bosna, SA NT
06 Sloboda, TU NT
07 Bosna, SA NT
06 Orka, MO NT
11 Novi Grad, SA 1:32.36
06 Orka, MO NT
06 Sharks, SA NT DNS
09 Delfin, LA 35.00
09 Bosna, SA 27.76
09 Orka, MO 26.76
09 Orka, MO 25.94
07 Marlin, SA 26.47
09 Orka, MO 30.97
08 Orka, MO 20.53
08 Sharks, SA 19.93
08 Bosna, SA 17.30
09 Jedinstvo, TU 18.63
08 Jedinstvo, TU 20.24
08 Aqua, SA 20.93

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.46121

opfinA

NOVI GRAD
SARAJEVD

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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